
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte

11 99 9 4 7 6

2523

20:15

20:16
0
10
20

2
12
21

3
13
22

6
15
24

8
16
25

9
19 Auszeit

Ende
18:27

B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte

2 21 8 13 17 16

1910

17:21

17:22
╳
7
15

2
9
16

3
10
17

4
11
18

5
13
19

6
14

Auszeit

5:8
14:19

S
A
T
Z

2

Start
18:30

B  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte

21 8 13 12 16 2

1217 31 10 29

10:1912:2210:20 10:19

0
8

1
9

2
10

4
11

6
12

7 Auszeit

6:10
8:16

Ende
18:51

A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte

6 11 99 9 4 7

2512 1 5

16:9 20:11 23:12

╳
14

2
16

5
17

6
20

8
22

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:01

A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte

9 12 7 6 4 99

25

2
10
19

3
11
22

4
12
25

5
15

6
16

7
17 Auszeit

Ende
19:23

B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte

2 12 8 10 17 16

19

╳
9
16

3
10
17

5
11
19

6
12

7
13

8
15

Auszeit

9:10
16:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  Energiequelle Netzhoppers KW vs. VCO Berlin B

Spiel 1199 06.03.2026 18:00 Uhr

Paul-Dinter-Halle
15711 Königs Wusterhausen
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A  KönigsWusterh. 12/14

1 Hüttig, Sean X

4 Borchard, Carl XE
5 Breiter, Ben X
6 ★ Homberger, Lovis X
7 Möller, Carl X

8 Türpe, Tim X
9 Gerken, Hannes X

10 Engelmann, Linus Jo…
11 Timmermann, Theo X
12 Olfert, Isaiah X

23 Lüddemann, Florian X
99 Lipscomb, Caleb X

A  Libero

8 Türpe, Tim X

A  Offizielle

T Sketcher, Liam James
CT Faust, Jonas

SC Materne, Christian
P Ewald, David

C

B  VCO Berlin 12/14

2 Seils, Phillip X
5 Backhaus, Joris X
8 Stemmler, Tobias X

10 Eichborn, Lucas Alex… X

12 Vähning, Fritz X
13 Schmiedeke, Kilian X
16 Fritsche, Leonas X
17 Lenz, Julian X

21 Mohr, Tristan Hans Bl… X
29 Straube, Julius X
31 Schlenstedt, Laurenz X
33 Janke, Jaden X

B  Libero

5 Backhaus, Joris X

33 Janke, Jaden X

B  Offizielle

T Rys, Grzegorz
CT Nestke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A

KönigsWusterh.
VCO Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 27 19 0 2 2
0 3 1 25 2 21 12 0 4 2
0 0 1 25 3 22 19 0 0 2

4
5

0 5 3 75 70 50 0 6 6
Start: 18:00 Ende: 19:23 Dauer: 1:23

Sieger: Energiequelle Netzhoppers
KW

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraft, Oliver DE 1

2 Zimmermann, Nicole DE 2

Schr. Mollenhauer, Petra
Assist. Jentsch, Anakin

Dokument erstellt: 06.03.2026 20:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


